
UCHWAŁA NR 39/IX/2019
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zambrowa w części obejmującej obszar położony w obrębie ulic: Białostockiej i Prymasa 

Wyszyńskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, poz. 235 i poz. 730) Rada Miasta 
Zambrów na wniosek Burmistrza Miasta Zambrów uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zambrowa w części obejmującej obszar położony w obrębie ulic: Białostockiej i Prymasa Wyszyńskiego 
uchwalonego uchwałą Nr 199/XXXI/01 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 9 października 2001 r.  w zakresie 
dotyczącym terenu oznaczonego symbolem ZP*UG.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: 7FE721CC-81FF-4057-A524-279D57A075D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 39/IX/2019

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 maja 2019 r.

Id: 7FE721CC-81FF-4057-A524-279D57A075D6. Podpisany Strona 1




